
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012 i Nr XXI/166/2012 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 21/2012 i Nr 26/2012 o kwotę 78 937,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012 i Nr XXI/166/2012 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 i Nr 21/2012 o kwotę 78 937,00 zł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 556 407,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 674 410,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 006 519,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 674 410,oo zł.

Zarządzenie Nr 29/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 17 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

§ 3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2

DOCHODY Nr 29/2012 z dnia 17.04.2012r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

Strona 1
1 1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

\ i i 
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1 1
|_____________ J_________________________________

1
J____

ZMIANA
_________ 1___

(-) 1 
_ L

(+)
l

17.04,2012r.
1

PLAN PRZED ZMIANA 15
1

477 470,00 | 
_________ 1___1 1 I

|854| |EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1__________ 1_________________________________

“1
1
_|____

0,00 j
_________ 1___

0,00
r~

78 937,00 
------------ U

78 937,00

185415 |Pomoc materialna dla uczniów
1

0,00 | 0,00
r

78 937,00| 78 937,00
2030-01|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 0,00 I 0,00 78 937,00| 78 937,00

|państwa na realizację własnych zadań
|bieżących gmin

l___ l_________ __________________________________ J_____________ 1___ ____ _________ L1 i i i i 1--------------i i ________i_________________________________ l_____________ l__________________________ i_
PLAN PO ZMIANIE 15

1
477 470,00 | 0,00

r
78 937,00| 15 556 407,00



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 2

Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A TK I Nr 29/2012 z dnia 17.04.20l2r.

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

_ 1

WYSZCZEGÓLNIENIE
-- 1-- - - - - - - - - - - -

| PLAN PRZED
T
1

i
ZMNIEJSZENIA |

[—
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

— 1

1i 11
ZMIANA 1

1
(- ) 1 

_ L
(+)

------------ L_
17.04 2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 15 927 582,00
1
1
11 1 

l801l
l
OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
6

1
053 787,00

1
1I

9 000,00
r

9 000,00| 
____________ l_

6 053 787,00
1 1 

180101
1
1 Szkoły podstawowe

1
3 364 598,00

1
1 9 000,00

r
6 000,00 3 361 598,00

~i

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 249 0 7 1 , 0 0 9 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 4 0 0 7 1 , 0 0

4 2 7 0

i i
jZakup usług remontowych

1
73 9 0 6 , 0 0 11

0 , 0 0 6  0 0 0 , O o j 79 9 0 6 , 0 0

1 1---------
80110

_1
[Gimnazja

1
| 1 821 346,00

1
0,00

1
3 000,00 1 824 346,00

4 2 7 0 [Zakup usług remontowych 
i |

2 1 056,00 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 |

____________ L_
24 0 5 6 , 0 0

1--- t
I854 | EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

1

I
87 006,00

1
1 0,00

1
78 937,00| 165 943,00

~1

1 1
85415

1
| Pomoc materialna dla uczniów

1
1 500,00

1
1 0,00

1
78 937,00| 80 437,00

3 2 4 0 |Stypendia dla uczniów 
i 1_ _ _ 1_ _ _ _

1 5 0 0 , 0 0 1JL
0 , 0 0 78 937,00|

____________ l_
80 4 3 7 , 0 0

i—  V r l l i 1i i i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_____________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i___  \

1____________
PLAN PO ZMIANIE 15 927 582,00

l
1I

9 000,00
u

87 937,00|
i

16 006 519,00
_l


